
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN

(SPJ BELANJA - FUNGSIONAL)

PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA

Urusan Pemerintahan : 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar

Bidang Pemerintahan : 2 . 09 Perhubungan

Unit Organisasi : 2 . 09 . 01 Dinas Perhubungan

Sub Unit Organisasi : 2 . 09 . 01 . 01 Dinas Perhubungan

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : ALMAN P. PAKPAHAN. S.H.,M.H

Bendahara Pengeluaran : PAULUS RAMON TAHALEA, A.Md.

Bulan : Juni

KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 1 . 1 . 01 . 01  2.722.784.000,00  1.112.772.100,00 

 0,00 

 1.468.975.700,00 

 0,00 

 1.253.808.300,00 

 0,00 

 356.203.600,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Gaji Pokok PNS

 0,00 

 1.468.975.700,00 

5 . 1 . 1 . 02 . 01  280.332.500,00  0,00 

 108.022.424,00 

 0,00 

 143.099.856,00 

 137.232.644,00 

 0,00 

 0,00 

 35.077.432,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Keluarga PNS

 0,00 

 143.099.856,00 

5 . 1 . 1 . 03 . 01  242.270.000,00  0,00 

 91.680.000,00 

 0,00 

 121.750.000,00 

 120.520.000,00 

 0,00 

 0,00 

 30.070.000,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Jabatan PNS

 0,00 

 121.750.000,00 

5 . 1 . 1 . 04 . 01  24.024.000,00  0,00 

 1.800.000,00 

 0,00 

 2.700.000,00 

 21.324.000,00 

 0,00 

 0,00 

 900.000,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Fungsional PNS

 0,00 

 2.700.000,00 

5 . 1 . 1 . 05 . 01  111.650.000,00  0,00 

 34.250.000,00 

 0,00 

 44.870.000,00 

 66.780.000,00 

 0,00 

 0,00 

 10.620.000,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

 0,00 

 44.870.000,00 

5 . 1 . 1 . 06 . 01  171.345.720,00  0,00 

 67.567.860,00 

 0,00 

 89.293.860,00 

 82.051.860,00 

 0,00 

 0,00 

 21.726.000,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan Beras PNS

 0,00 

 89.293.860,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 1 . 1 . 07 . 01  5.600.000,00  0,00 

 1.246.533,00 

 0,00 

 1.642.141,00 

 3.957.859,00 

 0,00 

 0,00 

 395.608,00 

 0,00 

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

 0,00 

 1.642.141,00 

5 . 1 . 1 . 08 . 01  625.887,00  0,00 

 15.806,00 

 0,00 

 21.046,00 

 604.841,00 

 0,00 

 0,00 

 5.240,00 

 0,00 

Belanja Pembulatan Gaji PNS

 0,00 

 21.046,00 

5 . 1 . 1 . 13 . 01  1.744.904.000,00  0,00 

 365.100.000,00 

 0,00 

 457.200.000,00 

 1.287.704.000,00 

 0,00 

 0,00 

 92.100.000,00 

 0,00 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja 

PNS

 0,00 

 457.200.000,00 

5 . 1 . 1 . 19 . 04  62.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 62.500.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan 

Retribusi Jasa Umum-Pelayanan Parkir di Tepi 

Jalan Umum

 0,00 

 0,00 

5 . 1 . 1 . 19 . 06  57.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57.500.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan 

Retribusi Jasa Umum-Pengujian Kendaraan 

Bermotor

 0,00 

 0,00 

5 . 1 . 1 . 19 . 17  1.250.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.250.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan 

Retribusi Jasa Usaha-Terminal

 0,00 

 0,00 

5 . 1 . 1 . 19 . 21  400.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 400.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan 

Retribusi Jasa Usaha-Pelayanan Kepelabuhan

 0,00 

 0,00 

5 . 1 . 1 . 19 . 27  350.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 350.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan 

Retribusi Perizinan Tertentu-Izin Trayek untuk 

Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum

 0,00 

 0,00 

5 . 1 . 1 . 24 . 01  181.080.000,00  0,00 

 60.110.000,00 

 0,00 

 80.320.000,00 

 100.760.000,00 

 0,00 

 0,00 

 20.210.000,00 

 0,00 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan

 0,00 

 80.320.000,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 1 . 1 . 24 . 02  6.800.000,00  0,00 

 3.400.000,00 

 0,00 

 4.080.000,00 

 2.720.000,00 

 0,00 

 0,00 

 680.000,00 

 0,00 

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

 0,00 

 4.080.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 04  281.696.600,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 151.253.760,00 

 85.738.805,00 

 0,00 

 0,00 

 44.704.035,00 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

 130.442.840,00 

 130.442.840,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 12  100.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 13  66.720.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 46.169.250,00 

 5.950.000,00 

 0,00 

 0,00 

 14.600.750,00 

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan

 20.550.750,00 

 20.550.750,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 24  77.125.750,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 33.084.772,00 

 29.300.530,00 

 0,00 

 0,00 

 14.740.448,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat 

Tulis Kantor

 44.040.978,00 

 44.040.978,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 25  117.562.500,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 49.141.250,00 

 39.775.000,00 

 0,00 

 0,00 

 28.646.250,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas 

dan Cover

 68.421.250,00 

 68.421.250,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 26  179.784.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 88.194.250,00 

 55.851.000,00 

 0,00 

 0,00 

 35.738.750,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Cetak

 91.589.750,00 

 91.589.750,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 27  15.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14.000.000,00 

 1.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda 

Pos

 1.000.000,00 

 1.000.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 29  6.418.750,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.241.250,00 

 3.200.000,00 

 0,00 

 0,00 

 1.977.500,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Komputer

 5.177.500,00 

 5.177.500,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 01 . 30  29.966.375,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.541.000,00 

 15.126.250,00 

 0,00 

 0,00 

 4.299.125,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot 

Kantor

 19.425.375,00 

 19.425.375,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 31  19.551.250,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8.628.925,00 

 8.368.825,00 

 0,00 

 0,00 

 2.553.500,00 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat 

Listrik

 10.922.325,00 

 10.922.325,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 43  4.650.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.351.000,00 

 1.824.000,00 

 0,00 

 0,00 

 475.000,00 

Belanja Natura dan Pakan-Natura

 2.299.000,00 

 2.299.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 52  66.825.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57.725.000,00 

 7.750.000,00 

 0,00 

 0,00 

 1.350.000,00 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

 9.100.000,00 

 9.100.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 53  20.350.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15.525.000,00 

 4.825.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

 4.825.000,00 

 4.825.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 58  150.592.500,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40.632.500,00 

 79.712.500,00 

 0,00 

 0,00 

 30.247.500,00 

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan

 109.960.000,00 

 109.960.000,00 

5 . 2 . 1 . 01 . 75  5.250.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.250.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pakaian Batik Tradisional

 5.250.000,00 

 5.250.000,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 08  5.600.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.600.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, 

Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan 

Pengelola Website

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 22  2.288.725.000,00  0,00 

 853.955.000,00 

 0,00 

 1.032.565.000,00 

 1.256.160.000,00 

 0,00 

 0,00 

 178.610.000,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Perhubungan

 0,00 

 1.032.565.000,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 04 . 28  190.080.000,00  0,00 

 20.160.000,00 

 0,00 

 36.480.000,00 

 153.600.000,00 

 0,00 

 0,00 

 16.320.000,00 

 0,00 

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

 0,00 

 36.480.000,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 50  15.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Kalibrasi

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 61  110.129.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 61.403.575,00 

 40.878.808,00 

 0,00 

 0,00 

 7.846.617,00 

Belanja Tagihan Listrik

 48.725.425,00 

 48.725.425,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 62  64.540.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 58.760.000,00 

 2.380.000,00 

 0,00 

 0,00 

 3.400.000,00 

Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah

 5.780.000,00 

 5.780.000,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 63  33.600.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 32.137.500,00 

 1.003.500,00 

 0,00 

 0,00 

 459.000,00 

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan

 1.462.500,00 

 1.462.500,00 

5 . 2 . 1 . 04 . 67  67.400.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60.193.200,00 

 7.206.800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

 7.206.800,00 

 7.206.800,00 

5 . 2 . 1 . 05 . 05  104.160.000,00  0,00 

 37.994.508,00 

 0,00 

 47.375.868,00 

 56.784.132,00 

 0,00 

 0,00 

 9.381.360,00 

 0,00 

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

 0,00 

 47.375.868,00 

5 . 2 . 1 . 11 . 07  100.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 

Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi 

Pondasi serta Struktur Bangunan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 11 . 09  100.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 

Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan 

Teknik Sipil Transportasi

 0,00 

 0,00 
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REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 15 . 03  16.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.400.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5.600.000,00 

Belanja Bimbingan Teknis

 5.600.000,00 

 5.600.000,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 36  151.920.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 129.477.181,00 

 8.198.000,00 

 0,00 

 0,00 

 14.244.819,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 

Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

 22.442.819,00 

 22.442.819,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 38  41.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40.420.000,00 

 995.000,00 

 0,00 

 0,00 

 85.000,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan 

Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua

 1.080.000,00 

 1.080.000,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 96  90.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 90.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Bengkel dan Alat 

Ukur-Alat Ukur-Alat Penguji Kendaraan Bermotor

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 21  5.490.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4.240.000,00 

 1.250.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah 

Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

 1.250.000,00 

 1.250.000,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 04  10.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer 

Unit-Komputer Jaringan

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 05  10.950.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.950.000,00 

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer 

Unit-Personal Computer

 1.950.000,00 

 1.950.000,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 11  10.350.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 90.000,00 

 5.740.000,00 

 0,00 

 0,00 

 4.520.000,00 

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan 

Komputer-Peralatan Komputer Lainnya

 10.260.000,00 

 10.260.000,00 

5 . 2 . 1 . 19 . 92  265.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 194.000.000,00 

 71.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 194.000.000,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu- 

Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Bersuar

 0,00 

 194.000.000,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI
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s.d. BULAN INI
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(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 1 . 20 . 01  190.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 190.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- 

Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 20 . 18  20.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- 

Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 1 . 20 . 19  15.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15.000.000,00 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- 

Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Pengujian Kelaikan

 15.000.000,00 

 15.000.000,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 01  207.574.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 171.716.800,00 

 35.857.200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

 35.857.200,00 

 35.857.200,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 03  534.520.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 246.915.000,00 

 236.790.000,00 

 0,00 

 0,00 

 50.815.000,00 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

 287.605.000,00 

 287.605.000,00 

5 . 2 . 1 . 23 . 05  352.454.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 291.817.531,00 

 46.656.842,00 

 0,00 

 0,00 

 13.979.627,00 

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota

 60.636.469,00 

 60.636.469,00 

5 . 2 . 3 . 12 . 01  2.131.250,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.131.250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Pengolahan Tanah dan 

Tanaman

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 13 . 05  330.408.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 313.408.000,00 

 17.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

 17.000.000,00 

 17.000.000,00 

5 . 2 . 3 . 14 . 03  6.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Pembersih

 0,00 

 0,00 
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5 . 2 . 3 . 14 . 05  2.903.125,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.903.125,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Dapur

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 14 . 06  6.062.500,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6.062.500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home 

Use)

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 31 . 02  52.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 51.480.000,00 

 520.000,00 

 0,00 

 0,00 

 51.480.000,00 

 0,00 

Belanja Modal Personal Computer

 0,00 

 51.480.000,00 

5 . 2 . 3 . 32 . 03  56.500.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 56.210.000,00 

 290.000,00 

 0,00 

 0,00 

 56.210.000,00 

 0,00 

Belanja Modal Peralatan Personal Computer

 0,00 

 56.210.000,00 

5 . 2 . 3 . 32 . 05  2.812.500,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.812.500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya

 0,00 

 0,00 

5 . 2 . 3 . 48 . 01  436.800.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 409.630.000,00 

 27.170.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Rambu Bersuar

 27.170.000,00 

 27.170.000,00 

5 . 2 . 3 . 48 . 02  157.512.921,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 147.722.921,00 

 9.790.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar

 9.790.000,00 

 9.790.000,00 

5 . 2 . 4 . 01 . 18  1.157.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.119.160.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37.840.000,00 

Belanja Modal Bangunan Gedung 

Terminal/Pelabuhan/Bandara

 37.840.000,00 

 37.840.000,00 

5 . 2 . 5 . 01 . 04  2.000.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2.000.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Jalan Kota

 0,00 

 0,00 
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KODE

REKENING
URAIAN

JUMLAH

ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU

ANGGARAN

JUMLAH SPJ

(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5 . 2 . 6 . 27 . 05  50.000.000,00  0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50.000.000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Belanja Modal Software

 0,00 

 0,00 

 16.015.031.128,00  11.063.306.676,00 

 1.119.660.981,00  335.072.921,00  784.588.060,00 

 2.363.087.771,00  717.785.640,00  1.645.302.131,00 

 1.468.975.700,00  356.203.600,00  1.112.772.100,00 JUMLAH  4.951.724.452,00 

Penerimaan

- SP2D  5.016.415.775,00 

- Pajak Penghasilan Ps 22  10.200.157,00 

- Pajak Penghasilan Ps 23  1.899.885,00 

- Pajak Penghasilan Ps 4 (2)  2.720.000,00 

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  36.494.396,00 

- Lain-lain  0,00 

Jumlah Penerimaan  5.067.730.213,00 

Pengeluaran

- SPJ (LS + UP/GU/TU)  4.951.724.452,00 

- Pajak Penghasilan Ps 22  10.200.157,00 

- Pajak Penghasilan Ps 23  1.899.885,00 

- Pajak Penghasilan Ps 4 (2)  2.720.000,00 

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN)  36.494.396,00 

- Lain-lain  0,00 

Jumlah Pengeluaran  5.003.038.890,00 

 64.691.323,00 Saldo Kas

ALMAN P. PAKPAHAN. S.H.,M.H

Kepala Dinas Perhubungan

Mengetahui,

NIP. 19681022 199610 1 001

Palangka Raya, 30 Juni 2021

PAULUS RAMON TAHALEA, A.Md.

Bendahara Pengeluaran

NIP. 19800904 200701 1 009
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